令和  年  月  日

延岡市長 あて

軽自動車税種別割送付先住所変更申請書

下記のとおり、軽自動車税種別割に関する通知書の送付先の変更を申請します。

納税義務者

氏名(名称)

住所(所在地) 〒

送 付 先

氏名(名称)

住所(所在地) 〒

※ 受付後、軽自動車税種別割に関するすべての通知を送付先へ送付します。

※ 転居等により送付先に変更がある場合は必ずご連絡下さい。

受 付 印

申 請 者 住      所 (                  )

フ リ ガ ナ

氏    名 (                   )

生 年 月 日 明・大・昭・平    年   月  日

納税義務者との続柄 （                ）

電 話 番 号 (       －     －      )